Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28 г. Азова
(МБДОУ № 28 г. Азова)

ПРИКАЗ

г. Азов

от 24.05.2022 г.                                                                                № 178-Б/01-23

О формировании базы данных наставников

Во исполнение письма Министерства просвещения Российской Федерации от

01.03.2022 № АК-372/08 в целях обеспечения реализации контрольной точки

2.2.15 «Мониторинг актов органов исполнительной власти субъектов

Российской Федерации об утверждении положений о наставничестве»,

поручения министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 02.03.2022 № 24п-1416 о предоставлении информации

о внедрении системы (целевой модели) наставничества, приказа Управления

образования г. Азова от 08.04.2022 №195 « О внедрении муниципальной

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников

образовательных учреждений г. Азова», приказа Управления образования г.

Азова "О формировании базы данных наставников" от 17.05.2022 №286

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставников из числа педагогов МБДОУ № 28 г. Азова

следующих лиц:

- Зинченко Наталья Николаевна, старший воспитатель

- Климанская Наталья Владимировна, музыкальный руководитель

- Петренко Алла Владимировна, воспитатель

2. Старшему воспитателю Зинченко Н.Н. в срок до 24.05.2022 года:

2.1. предоставить данные о наставниках на электронный адрес azgmc@mail.ru

по прилагаемой форме (Приложение 3)

2.2. создать раздел «Наставничество» на официальном сайте учреждения

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ № 28 г. Азова                             Ю.А. Батунова

Информация о  наставниках

МБДОУ № 28 г. Азова

1. Ф.И.О. наставника

 Зинченко Наталья Николаевна

2. Направления помощи в профессиональных затруднениях

 (выберите  вариант ответа и отметьте его)

 молодой / начинающий педагог

□ педагог, желающий овладеть современными ИКТ – технологиями

 педагог, испытывающий другие профессиональные затруднения

 педагог, находящийся в процессе адаптации

 педагог, находящийся в процессе профессионального выгорания

 педагог, приступивший к работе после длительного перерыва

 стажер/ студент

3. Образовательные области

(выберите  вариант ответа и отметьте его)

 Социально-коммуникативное развитие

 Познавательное развитие

□ Физическое развитие

 Художественно-эстетическое развитие

 Речевое развитие

4.       Стаж работы

□ 0-10 лет

□ 11-20 лет

 21-30 лет

□ 31-40 лет

□ Более 40 лет

5.      .Категория

□ Без категории

□ 1 категория

 Высшая категория

6.

Ссылка на страницу -       https://28azov.tvoysadik.ru/?section_id=30

https://28azov.tvoysadik.ru/?section_id=30

Информация о  наставниках

МБДОУ № 28 г. Азова

1. Ф.И.О. наставника

 Климанская Наталья Владимировна

2. Направления помощи в профессиональных затруднениях

 (выберите  вариант ответа и отметьте его)

 молодой / начинающий педагог

□ педагог, желающий овладеть современными ИКТ – технологиями

 педагог, испытывающий другие профессиональные затруднения

 педагог, находящийся в процессе адаптации

 педагог, находящийся в процессе профессионального выгорания

 педагог, приступивший к работе после длительного перерыва

 стажер/ студент

3. Образовательные области

(выберите  вариант ответа и отметьте его)

 Социально-коммуникативное развитие

□ Познавательное развитие

□ Физическое развитие

 Художественно-эстетическое развитие

□ Речевое развитие

4.       Стаж работы

□ 0-10 лет

□ 11-20 лет

□ 21-30 лет

 31-40 лет

□ Более 40 лет

5.      .Категория

□ Без категории

□ 1 категория

 Высшая категория

6.

Ссылка на страницу -       https://28azov.tvoysadik.ru/?section_id=30

https://28azov.tvoysadik.ru/?section_id=30

Информация о  наставниках

МБДОУ № 28 г. Азова

1. Ф.И.О. наставника

 Петренко Алла Владимировна

2. Направления помощи в профессиональных затруднениях

 (выберите  вариант ответа и отметьте его)

 молодой / начинающий педагог

□ педагог, желающий овладеть современными ИКТ – технологиями

 педагог, испытывающий другие профессиональные затруднения

 педагог, находящийся в процессе адаптации

 педагог, находящийся в процессе профессионального выгорания

 педагог, приступивший к работе после длительного перерыва

 стажер/ студент

3. Образовательные области

(выберите  вариант ответа и отметьте его)

 Социально-коммуникативное развитие

 Познавательное развитие

□ Физическое развитие

 Художественно-эстетическое развитие

 Речевое развитие

4.       Стаж работы

□ 0-10 лет

□ 11-20 лет

□ 21-30 лет

 31-40 лет

□ Более 40 лет

5.      .Категория

□ Без категории

 1 категория

□ Высшая категория

6.

Ссылка на страницу -       https://28azov.tvoysadik.ru/?section_id=30

https://28azov.tvoysadik.ru/?section_id=30